ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
Евдокимовского сельского поселения

                                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]          03.05.2018г.                                                                                                     № 23

  «О присвоении адреса земельному участку»

Руководствуясь , ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Евдокимовского муниципального образования, постановлением «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение(изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Евдокимовского сельского поселения» №26 от 25.08.2015г,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. формируемому земельному участку (с кадастровым номером 38:15:011701:ЗУ1, площадью 39357 кв.м) присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, от км 24+669 автомобильной дороги «Перфилово-Евдокимово» до         п. Евдокимовский уч. 2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Евдокимовского сельского поселения                                                                                                     В.Н.Копанев